- 1 -

平成 18 年 6月 21 日

各 位

不動産投信発行者名
 東 京 都 千 代 田 区 丸 の 内 二 丁 目 ２ 番 1 号
 プ ロ ス ペ ク ト ・ レ ジ デ ン シ ャ ル 投 資 法 人
代 表 者 名
  執行役員      岡 田  壮 夫

（コード番号：8969）
問 合 せ 先
プロスペクト・レジデンシャル・アドバイザーズ株式会社
   経営管理部長      石 鉢  路 子

 TEL. 03-5221-8080

投資信託委託業者における取締役の変更予定に関するお知らせ

プロスペクト・レジデンシャル投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する投資

信託委託業者であるプロスペクト・レジデンシャル・アドバイザーズ株式会社において、平成 18 年 6 月 21

日に取締役会を開催し、下記の取締役変更を平成 18 年 6 月 30 日開催予定の株主総会に付議することを決議

致しましたのでお知らせ致します。

記

1． 新任取締役（平成 18 年 6月 30 日付）

代表取締役社長      真木
ま き

 剛
たけし

取締役企画・総務部長   齋藤
さいとう

 抄
さ

応
お

利
り

※新任取締役の略歴は別紙のとおりです。

2． 退任取締役（平成 18 年 6月 30 日付）

代表取締役社長      高
た か

橋
は し

 正
ま さ

義
よ し

なお、本件に関しましては、投資信託及び投資法人に関する法律の規定に従い、役員及び重要な使用人の

氏名の変更として金融庁長官への届出を行います。

以上

※ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※ 本投資法人のホームページアドレス http:// www.prospect-reit.co.jp

- 2 -

（別紙）

新任取締役略歴

役職名
氏名

（生年月日）
主要略歴

昭和48年4月 安田生命保険相互会社入社（現 明治安田生命保険相互会社 以

下同）

昭和63年4月 ペインウェーバー証券会社 出向

平成 3 年 4 月 安田生命保険相互会社 国際投資部国際金融課長

平成 9 年 4 月 同社 市場金融部 次長

平成11年4月 同社 年金統括部 次長

平成12年4月 同社 年金運用部 部長

平成13年7月 株式会社東京リアルティ・インベストメント・マネジメント取締役財

務部長（明治安田生命保険相互会社より出向）

平成18年4月 明治安田生命保険相互会社退社に伴い、株式会社東京リアルティ・

インベストメント・マネジメント取締役財務部長退任・退職

平成18年5月 プロスペクト・レジデンシャル・アドバイザーズ株式会社 顧問

代表取締役

社長

真木 剛

（昭和24年5月5日）

平成18年6月 同社 代表取締役社長就任予定

平成14年4月 神蔵税理士事務所 入社

平成14年7月 株式会社プロスペクト入社

平成17年7月 プロスペクト・レジデンシャル・アドバイザーズ株式会社 経営管理部

取締役

企画・総務部長

齋藤 抄応利

（昭和50年4月9日）

平成18年6月 同社取締役企画・総務部長就任予定